
' i=ll"i»
:T }TX-V'l : ;;7!lí ůTl

.'::mlOuva o dodávce lepelné energie
Příloha č. 2

VPŘIHLÁŠKA
ČástA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové číslo přihlášky - část A í

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:
Název/firma/jméno: Česká pošta, s.p.
Ádresa: Politických vězňů 909/4 225 99

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu:
IČO/dat.nar.: 471l4'83 DIČ:

094/IIT

Pralia l

102639446/0300

CZ47} 14983

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : 4.q.'loít

DATUM UKONČENÍ ODBERU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se s3ednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

listu celkern.' 2 Irsl č. .' l

;,i

ZDROJ Jamkého 8 ČÍSLO ZDROJE m23-3so/ooo

ODBERNÉ MÍSTO Janského 8 ČÍSLO OIBER.MÍSTA 1623-350/112

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNE MISTO 1)

ADRESÁ

ČÍSI:O

POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN.

NÁZEV

KÁTÁSTR ÚZEMÍ

ČISLO

PARCELNÍ



Smlouva o dodávce íepelné energie
' ;kl:'í?

@j

Příloha č. 2

čásí A

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

čÁST II.
PÁRAMETRY NÁ VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTÁ POŽADOVÁNÉ ODBERATELEM

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části B Přihlášky k odběru tepelné energie.

Dahim:
2 7. -09- 2022

?dodavatel odběrate] -

Poznámka.'

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

.d

Irslů celkem: 2 Irsl č. .' 2

'/

A) PODLAHO VÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV m2

bez TV 4o,'b m2bez TV - m2
'-"'-""-""' ""' ""'-""-'-""""' """"" """' -'-'-"" """""""""'-" l

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYtJČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY -

BYTY s TV l - m21 INEBYTY s TV l" m2

Statický tlak (min - max) /M0-J?V kPa

Teplota topného inédia

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximálnf příkon zařízení odběratele (výkon)  /Q i=w 



"ý 94'jpQ5.(;
."'mlouva o dodávce lepelné energie

Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí E

k odběru tepQné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/ji'néno: Česká pošta, s.p.
Název zdro3e: Janského 8

Název odběrného místa: JanSkého 8

094/IIT

Kód zdro4e: mzg-gsO/000

Kódodběméhomísta: 1623-350/112

ČÁST 1.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primámí připojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
' měřící uzel dle A2 14 smlouvy -
" reg?ilační uzel -

" scliéma misírích hranic systému:

Janského 8

Janského 8

Iiorkovodni

x

X

X

v inajetku odběratele
v majetku odběratele
v mBjetku odběratele
v inajetku odběratele

NE

X

X

X

Schema č.6

siť

:li

'vsíup nebo OPS

?.

a?-?*??B'??'?ay?aA-a.

:T::tl :.:aa:a"a:Xa"' Ífa(A.l..

b) Hranice zaMzení pro ÚT v místě:
Zařizení odběratele navazuje přfmo na zařízení dodavatele
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odberatele:
Hranice napojeni:

výstup: uzavirací klapka DN65 umístěná nad čerpadlem U T na tepelnéin zdíí>ji Janského 8
zpátečka: uzaviraci klapka DN65 uiiiistěná nad t'ilíen'n UT iia íepelnéiii zdrt>ji Janského 8

Ve všech místech je napojení na stávajici technologii odběratele odděleno uzavírací annaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

A.N0

NE

c) Hrmnice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přimo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepeíné zařízení (rozvody) jsou inajetkein odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X

studenávoda: X

X

x

Ve všech místech je napojeni na stávajici technologii odběratele odděleno uzavíraci armaturou, která urču?je hranici technologie
dodavatele: X

lislů celkem: 2 Iislč..'l

?,..'x.
Ji'i'



í;mlouva o dodávce íepehu' energre
% ?q'!TjR;Tp

Přfloha č. 2

část B

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka iněřena v mistě:

typ měřeni (bilančni/fakturačnl jíné):
rčřič tepla pro Ú'[' na tep.zdro.ji Janského 8
řakíui'ačiii pm vice OM

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřerí (bilančni/fakturační, jíné):
X

X

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka iněřena v inístě:

typ měření (bilančni/fakturačni, jiné):
způsob dodávky:

vodoi'ně'r pm dopoušíění do systému na íep zdníji Janského 8
bilančni

liorká voda

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v mistě:

typ měřeni (bilanční/fakturační, jiné).
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

X

X

x

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka iněřena v místě

typ měření (biíančni/fakturačni, )iné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

clckíromór uinísíěný v hlavnín+ cl. rozvaděči v přizeíní
budovy Janskéíio 8
bilančni

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odbéru tepelné energie.

Vyhotovil: Jaroslay Vo3ta

7 7. -09- 2022
Datum:

?dodavatel

Iisríí celkem: 2 Iis(č..'2

J
/'

Á'



Smlousía o dodávce tepelné energie i O.LTERM&T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, P?S?C:?779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50202

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č.

zkrácený název odběrného místa:
Janského 8

Janského 8 (pošta)

číslo odběrného místa:

1623-350/112

I623-350/120

094/IIT

číslo zdroje:
I623-350/000

I623-350/000

název zdroje:
Janského 8

Janského 8

Seznaín obsahuje celkem 2 odMrná místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 09. 2022.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznaínu zaríiká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

l 7 -09- 2022
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1



í{

š
s


